17
Входной дроссель постоянного ока
Серия DCL
Назначение входного дросселя
Коррекция неправильной формы волны, вызванной конденсаторным
фильтром
Защита от повреждения выпрямительного моста и перегрева
конденсатора из-за тока перегрузки

DCL-0003-EIDC-E28M
DCL-0006-EIDC-E11M
DCL-0006-EIDC-E11M
DCL-0012-EIDC-E6M3
45 DCL-0095-EIDH-EM54
3 А
3 А
6 А
6 А
12 А
1.5 кг
1.5 кг
2.3 кг
2.3 кг
3.2 кг
4 DCL-0012-EIDC-E6M3 12 А 3.2 кг
5.5 DCL-0023-EIDH-E3M6 23 А 3.8 кг
7.5 DCL-0023-EIDH-E3M6 23 А 3.8 кг
11 DCL-0033-EIDH-E2M0 33 А 4.3 кг
15 DCL-0033-EIDH-E2M0 33 А 4.3 кг
18.5 DCL-0040-EIDH-E1M3 40 А 4.3 кг
22 DCL-0050-EIDH-E1M1 50 А 5.5 кг
30 DCL-0065-EIDH-EM80 65 А 7.2 кг
37 DCL-0078-EIDH-EM70 78 А 7.5 кг
55 DCL-0115-EIDH-EM45 115 А 9.2 кг
75 DCL-0160-EIDH-EM36 160 А 10 кг
90 DCL-0180-UIDH-EM33 180 А 20 кг
110 DCL-0250-EIDH-EM26 250 А 23 кг
132 DCL-0250-UIDH-EM26 250 А 23 кг
160 DCL-0340-UIDH-EM17 340 А 23 кг
185 DCL-0460-EIDH-EM09 460 А 28 кг
220 DCL-0460-UIDH-EM09 460 А 28 кг
300 DCL-0650-UIDH-E72U 650 А 33 кг
95 А
Индуктив-
ность (мГн)
28 мГн